
SPH 1127/2021 
ID RS smlouvy: 16015423 

ID RS dodatku: 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dodávce HW/SW vSAN a implementace hyperkonvergované 

infrastruktury č.j. SPH 874/2021 ze dne 19.7.2021 
 

Smluvní strany: 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 
Zřizovací listina č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupená: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 
IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení: … 

 číslo účtu: …  
plátce DPH 

(dále jen „Správa“) 

a 

ITS akciová společnost 
se sídlem: Vinohradská 2396/184, Vinohrady, 130 00 Praha 3 

zastoupena: Ing. Lumírem Srchem, ředitelem společnosti (současně místopředsedou 
představenstva) 
IČO: 14889811 

DIČ: CZ14889811 
bankovní spojení: … 

 číslo účtu: … 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

pod spisovou značkou oddíl B vložka 431 
plátce DPH (dále 

jen „dodavatel“) 
 

výše uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 (dále 
jen „dodatek č. 1“) ke Smlouvě o dodávce HW/SW vSAN a implementace 

hyperkonvergované infrastruktury č.j. SPH 874/2021 ze dne 19.7.2021 (dále jen „smlouva“). 
 
Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že se dohodly na změně některých ustanovení smlouvy 
následovně: 

 
Článek I 

Předmět dodatku 

1. Článek I., Předmět plnění, smlouvy se rozšiřuje o nový odstavec 8, který zní takto: 
„8. Dodavatel se zavazuje do doby splnění části plnění dle článku II. odst. 1 druhá odrážka 
smlouvy poskytovat na stávajících zařízení Správy (jak na Pražském hradě, tak na zámku 
Lány) na svoje  náklady  pozáruční  servis  a  zajistit  provozuschopnost  tohoto  zařízení.  
V případě potřeby poskytne dodavatel Správě na dobu nezbytně nutnou k zajištění provozu 



stávajícího zařízení na svoje náklady potřebné náhradní díly zejména nikoliv však  
výhradně disky, paměťové moduly, síťové prvky a všechny ostatní komponenty (bude-li 
nutné zajistit výměnu procesoru a/či základní desky blade serverů, poskytne dodavatel 
Správě stejné nebo výkonnostně odpovídající zařízení). Všechna takto poskytnutá zařízení 
a náhradní díly zůstávají majetkem dodavatele, který si je po zprovoznění řešení dle článku 
II. odst. 1 druhá odrážka smlouvy převezme zpět. Reakční doba započetí řešení se sjednává 
shodně jako u SLA, tj. do max. 4 hodin, a provedení opravy v režimu uvedeném v příloze 
č. 1 této smlouvy pro shodný typ zařízení. O každém provedení pozáručního servisu bude 
mezi smluvními stranami sepsán protokol s popisem činnosti a případnou specifikací 
poskytnutého náhradního dílu či zařízení, bude-li poskytováno. Ostatní ustanovení  
smlouvy se užijí na činnost dle tohoto odstavce obdobně.“ 

2. V článku II., Doba a místo plnění, odst. 1, druhé odrážce smlouvy se mění ustanovení 
„30.9.2021“ na ustanovení „15.12.2021“. 

 
Článek II 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání smlouvy dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dodávce HW/SW vSAN a implementace 

hyperkonvergované infrastruktury č.j. SPH 874/2021 ze dne 19.7.2021. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě. 
4. Dodatek č. 1 je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran (připojením 

platných elektronických podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, v platném znění) a účinnosti nabývá dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany sjednávají, že dodatek č. 1 v uvedeném znění 
může být uveřejněn v souladu s platnými právními předpisy. 

 

V Praze dne V Praze dne 

Ing. Lumír Srch Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
ředitel společnosti ředitel 

místopředseda představenstva 
ITS akciová společnost Správa Pražského hradu 

 
 


	Dodatek č. 1
	Smluvní strany:
	ITS akciová společnost
	Článek I Předmět dodatku
	Článek II Závěrečná ustanovení


